本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

                    2020年10月21日

各位

株式会社ゲオホールディングス

 株式会社ゲオホールディングス（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員：遠藤結蔵）の

グループ会社、株式会社ゲオストア（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長：緑川真）は、2018

年11月に販売し、2020年3月に再販したPlayStation®4用ワイヤレスコントローラー（DUALSHOCK®4）

のゲオ限定カラー「ベリー・ブルー」（発売元：株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメント）

を2020年10月23日（金）より全国のゲオショップ約1,200店舗およびゲオの公式インターネット通販

（EC）サイト「ゲオオンラインストア」（https://ec.geo-online.co.jp/）にて再販することが決定しました

のでお知らせします。

 ワイヤレスコントローラー（DUALSHOCK®4）は、2つのアナログスティック、トリガーボタン、タッ

チパッド、モーションセンサー、スピーカー、ステレオヘッドホン端子などが搭載され、快適かつスムー

ズな操作と、ゲームの楽しさを広げる機能を両立したコントローラーです。

 このたび再販が決定したワイヤレスコントローラー（DUALSHOCK®4）「ベリー・ブルー」は、2トー

ンのデザインで、前面に鮮やかなブルー、背面に濃いパープルのカラーリングを施し、スタイリッシュで

コントラストのある外観となっています。このカラーのワイヤレスコントローラー（DUALSHOCK®4）

が手に入るのはゲオだけです。

【ゲオバイヤーコメント：株式会社ゲオ ゲオ商品部 ゲオ商品2課 武藤 崇史】

2018 年 11 月に初めて販売し、2020 年 3 月の再販時もひと月で完売し好評だった、数量限定のワイヤ

レスコントローラー（DUALSHOCK®4）「ベリー・ブルー」がこのたび、全国のゲオショップで再販が

決定となりました。

この機会に是非、特別なカラーのDUALSHOCK®4を手にしてください！

■ワイヤレスコントローラー（DUALSHOCK®4）「ベリー・ブルー」製品概要

販売開始：2020年10月23日（金）

販売価格：6,578円（税込）

発 売 元：株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメント

販 売 元：株式会社ゲオストア

品 番：CUH-ZCT2J23

権利表記：©Sony Interactive Entertainment Inc. All rights reserved.

Design and specifications are subject to change without notice.

特設サイト：https://geo-online.co.jp/campaign/special/game/dualshock4.html         以上

PlayStation®4 用ワイヤレスコントローラー（DUALSHOCK®4）

ゲオ限定カラー「ベリー・ブルー」再販決定！
全国のゲオショップで2020年10月23日（金）に販売開始

NEWS RELEASE NEWS RELEASE

https://ec.geo-online.co.jp/
https://geo-online.co.jp/campaign/special/game/dualshock4.html